ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 063/01/10-319/2021

 «26» мая 2021 г.                                                                                                               г. Самара

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Самарской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия), в составе заместителя руководителя <…>, начальника отдела
контроля законодательства о защите конкуренции <…>, специалиста-эксперта
отдела контроля законодательства о защите конкуренции <…>,
рассмотрев дело № 063/01/10-319/2021 по признакам нарушения ООО
«ЭкоСтройРесурс» (ул. Победы, д. 14, оф. 1, г. Самара, 443083, ИНН: 6316186232)
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии «26» мая 2021 г., проведенном посредством видео-
конференц-связи, присутствовал, представитель ООО «ЭкоСтройРесурс».
Представитель Садоводческого некоммерческого товарищества «Ясная поляна»
участия в заседании Комиссии не принял. С учетом изложенного, а также
принимая во внимание необходимость анализа документов и сведений,
представленных в материалы дела, Комиссия пришла к выводу о невозможности
разрешения дела в данном заседании.

В соответствии с пунктом 5 части 1, частью 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, в целях соблюдения прав лиц, участвующих в деле, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 063/01/10-319/2021.
2. Назначить рассмотрение дела № 063/01/10-319/2021 на «23» июня 2021 г. в 11 ч. 00
мин. по адресу: г. Самара, ул. Ерошевского, д. 3А, 4 этаж.

3. ООО «ЭкоСтройРесурс», СНТ предлагается в срок до «10» июня 2021 года
документы и сведения, имеющие значения для рассмотрения дела по существу.

Председатель Комиссии                                                                                    <…>

Члены  Комиссии:                                                                                                    <…>

                                            <…>